Kiralyhegyes Kézség Onkormanyzat Képvisel6-testiiletének

6/2019. (X.11) onkormanyzati rendelete
a helyi onkormanyzat 2019. évi koltségvetésérdl, modositasarél és végrehajtasanak
rendjérél szo6l6 2/2019. (11.15.) 6nkormanyzati rendelet médositasarol

Kirdlyhegyes Kozség Onkormanyzat Képviselé-testilete az Alaptérvény 32. cikk (1)
bekezdés f) pontjaban foglalt felhatalmazas alapjan a helyi 6nkormanyzatokrél szoldé 2011.
evi CLXXXIX. térvény 111. § meghatérozott feladatkorében eljarva, figyelemmel a Magyar
Koztarsasag 2019. évi koltségvetésérdl szold 2018. évi L. torvényben, az dllamhaztartasrol
sz6l6 2011. évi CXCV. torvény 23.-24. §-aiban és az allamhaztartas végrehajtasardl szold
368/2011.(X11.31.) sz6lé kormanyrendelet 24. §-aban foglaltakra Kirdlyhegyes Kozség
Onkormanyzata a 2019. évi koltségvetésérdl, modositasarol és végrehajtdsanak rendjérél
sz0l6 2/2019. (11.15.) nkorményzati rendelet modositasardl az alabbi rendeletet alkotja.

1. §

A 2/2019. (11.15.) 6nkorményzati rendelet (tovabbiak: ,R”) 3.§ helyébe az aldbbi rendelkezés
lép:

(1) Kiralyhegyes Koézség Onkormanyzat KépviselS-testiilete a 2019. évi
koltségvetésének eredeti bevételi f6 Osszegét 165 410 ezer forintban, a kiadasi f6
osszegét 165 410 ezer forintban &llapitja meg. A Miikédéképesség megdrzését
szolgald kiegészité tamogatas elbiranyzatanak 6sszege a bevételi elSiranyzatban 2.
748 e Ft.

2. §

Az 2/2019. (I1.15.) o6nkormanyzati rendelet (tovabbiak: ,R") 5.§ helyébe az alabbi
rendelkezés lép:

Az donkormanyzat miikédési, fenntartasi kiadasi elGiranyzatait a Képvisel6-testiilet a
kdévetkezbk szerint hagyja jova:

eFt

- Miikodési kiadasok el6iranyzata osszesen: 128 139
Ebbél:

- személyi jellegii kiadasok: 55 921

- munkaaddkat terhel6 jarulékok: 8 315

- dologi jellegii kiadasok: 47 752

- ellatottak pénzbeli juttatasai: 9 371

- miikodési céli pénze.atadas: 4 686

3. §

Az 2/2019. (Il.15.) o6nkormanyzati rendelet (tovabbiak: ,R”) 6.§ helyébe az alabbi
rendelkezés lép:

Az 6nkormanyzat feldjitasi és felhalmozasi kiadasai 6sszesen 37 271 ezer forint.
Afelujitasi és felhalmozasi kiadasokbol:

- a beruhazasok elbiranyzata: 6 017 ezer forint,
- A feldjitasok eliranyzata 30 354 ezer forint
- tartalékok 500 ezer forint.



Az 2/2019. (l1.15.) 6nkormanyzati rendelet 1-2-3-4-5-6-7-8 szamu melliékletei helyébe az
alabbi rendelkezés lép:

A ,R” 1. melléklet tablazat helyébe e rendelet 1. szama melléklete Iép.
A ,R” 2. melléklet tablazat helyébe e rendelet 2. szamu melléklete Iép.
A ,R” 3. melléklet tablazat helyébe e rendelet 3. szamu melléklete Iép.
A ,R” 4. melléklet tablazat helyébe e rendelet 4. szamu melléklete lép.
A ,R” 5. melléklet tablazat helyébe e rendelet 5. szam( melléklete 1ép.
A ,R” 6. melléklet tablazat helyébe e rendelet 6. szamu melléklete lép.
A ,R” 7. melléklet tablazat helyébe e rendelet 7. szama melléklete 1ép.
A ,,R” 8. melléklet tablazat helyébe e rendelet 8. szamua meliéklete Iép.

5.§

Zard és egyéb rendelkezések

(1) Ezen rendelet a kihirdetés napjat kévetd napon Iép hatalyba.

r <,
il o /ﬁtwf (6 —
orvath Lajos% 2 (& Z % Dudaszegné Dr. Lajos Timea

polgarmester (e . jegyzé 4

Zaradek: Kihirdetése kézszemlére tétellel 2019. oktéber 11. napjatol.

Kiralyhegyes, 2019. oktober 11. /{

52, Gl

Dudaszegné Dr. Lajos Timea
jegyz6 A
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2. melléklet a 6/2019.(X.11) 6nkormanyzati rendelethez

Kiralyhegyes Kozség Onkormanyzat 2019. bevételi eldiranyzata

adatok ezer forintban

Sor 2019. évi 20189. évi 2019. 1-8.
szd Megnevezés e modositott hénap Teljesités
eldiranyzat s A
m eldiranyzat teljesités %-ban
1 Mikodeési bevetel 1250 1830 797
Igazgatési szolgéltatasok dijbevétele (kdzterillethaszn.) 50 50 16
Kiadasok visszatériilései
Tovabbszamlazott belféldi szolgaitatasok 100 100
Intézményi téritési dij bevétele 800 800
Kapott kamat 50 50 4
Kiszamlazott AFA 150 150 3
Egyéb kiiénféle miikodési bevételek 100 680 774
2 Sajatos mikddési bevétel 15 500 16 750 13 686
Helyi adok 14 300 15 550 13 040
Maganszemélyek kommunalis adéja 2000 2 000 1311
Ipar(izési add 8 500 9 750 9718
Telekadd 3800 3800 2011
Atengedett kézponti adok 1100 1100 641
Allamigazgatasi illeték
Gépjarmiiado 1100 1100 641
Birsag, potiék és egyéb sajatos bevételek 100 100 5
Egyéb sajatos bevétel
Birsag, potlék 100 100 5
3 Koltségvetési tamogatas 27 989 29 695 21 509
Helyi énkormanyzatok miiktdésének tamogatasa 16 358 16 360 11227
Kdnyvtari és kézmlivelédési feladatok tamogatasa 1800 1800 1223
Kézpontositott tamogatas (feladatfinanszirozas) 1706 1706
Egyes szocialis feladatkiegészité tamogatas 9831 9829 7 068
Kézponti kezelésli mikodési céli tamogatas 285
4 Felhalmozasi célupéalyazati tamogatas 0 0 0
5 Sajatos felhalmozési és tokebevétel 2015 2015 459
Termé&féld bérbeadasabol szarmazo SZJA 15 15
Onkormanyzati vagyon bérbeadésa 2 000 2 000 459
6 Miikddési célu pénzeszkoz atvétel 39355 50 575 27 119
EU-s programok miikédési tamogatasa 400
MEP finanszirozas 16 990 16 990 11 144
Munkaligyi kézpont tamogatésa 1748 33 685 15 575
7 El6z6évi pénzmaradvény igénybevétele 20617 31797 31797
8 Felhalmozasi céli tamogatas értékii bevétel 0 30 000 30 000
Kézponti koltségvetési szervidl kapott tamogatasok 30 000 30 000
Kozfoglalkoztatas felhalmozasi célt timogatasa
9 Felhalmozasi céld pénzmaradvany
MiikbdSképesség megbrzését szolgald kiegészité tdmogatas
10 2 748 2748 0
Koltségvetési bevételek 6sszesen 88 857 165 410 125 367
11 Lekdtott betét megsziintetése
12 Allamhaztartason beliili megeldlegezések
Bevétel 0sszesen (21+22+23) 88 857 165 410 125 367




3. mellékiet a 6/2019.(X.11) dnkormanyzati rendelethez

Kiralyhegyes Kézség Onkormanyzat 2019. évi személyi jellegii juttatisa és munkaadot terhel

jarulékok

adatok ezer forintban

MBS 2019. évi | 2019. 1-8.
2019. évi | modositott hénap Teljesités
el6iranyzat | eldiranyzat | teljesités %-ban

Varos és kdzséggazdalkodas

Személyi juttatas 9 206 17 428 10 925 62,69%

Munkaadot terheld jarulék 1630 1889 1563 82,74%
Haziorvosi Szolgélat

Személyi juttatas 2 340 2 340 2 505 107,05%

Munkaadot terheld jarulék 456 456 496 108,77%
Csalad és névédelmi egészségugyi szolgalat

Személyi juttatas 2926 2926 2184 74,64%

Munkaadoét terhel jarulék 571 571 371 64,97%
Koézmilvelédési Intézmények, Kbzdsségi Szinterek

Személyi juttatas 1440 1 440 960 66,67%

Munkaadét terheld jarulék 253 253 166 65,61%
Koztemeté-fenntartas és milkédtetés

Személyi juttatas 1135 1135 774 68,19%

Munkaadét terheld jarulék 199 199 115 57,79%
Mezdgazdasagi foliasator

Személyi juttatas 713

Munkaadét terheld jarulék 2 494
Koézutkezelési program

Személyi juttatds 416

Munkaadot terheld jaruiek 81
Esélyegyenltség elésegitéset célzo tevékenyseégek és prog.

Szemelyi juttatas 2 500 2 456 98,24%

Munkaadét terheld jarulék 300 291 97,00%
Mezdgazdasagi foldut program

Személyi juttatas 334

Munkaadot terheld jarulék 65
Hosszabbtavi kézfoglalkoztatés

Személyi juttatas

Munkaaddét terheld jarulék
Kozfoglalkoztatas 6sszesen

Személyi juttatas 26712 10 898 40,80%

Munkaadét terheld jarulek 4394 1240 28,22%
Zoldteriilet-kezelés

Személyi juttatas 1440 1440 827 57,43%

Munkaadot terheld jarulék 253 253 118 46,64%
Osszesen

Személyi juttatas 19 950 55 921 31529 56,38%

Munkaadét terheld jarulék 6 002 8 315 4 360 52,44%




4. mellékiet a 6/2019.(X.11) dnkorméanyzati rendelethez

Kirdlyhegyes Koézség Onkormanyzat 2019. évi dologi és egyéb folyé kiadésok

adatok ezer forintban

2019. évi 2019. 1-8.
Szakfeladat 2018. évi moédositott honap Teljesités
szama Megnevezés eliranyzat | elGiranyzat | teljesités %-ban

382101 |[Telepdllési hulladék kezelése, artalmatlanitasa 650 760 470 61,84%
Karbantartasi, kis-javitasi szolgaltatasok kiaddsai 110 104 94,55%
Egyéb Uzemeltetési, fenntartasi szolgaltatasok 500 500 266 53,20%
Altaldnos forgalmi ado 150 150 100 66,67%
Egyéb dologi kiadasok

Kozutak, hidak, alagutak lizemeltetése, fenntartasa 0 0

Szakmai tevékenységet segitd szolgaltatasok
Altalanos forgalmi adé

841401 |Kozvilagitas 2500 2 691 1373 51,02%
Villamos energia-szolgaltatas dija 2000 2191 1092 49,84%
Altalanos forgalmi adé 500 500 281 56,20%

841402 |Varos és kozséggazdalkodas 7110 12 626 6 480 51,32%
Irodaszer, nyomtatvany beszerzés 150 645 31 4,81%
Hajto- és kendanyag-beszerzese
Vésarolt kdzszolgéltatas 4
Nem adatatviteli céld tavkodzlési dijak 350 400 272 68,00%
Széllitasi szolgéltatasok
Gézenergia szolgaltatasi dijak 37,55%
Villamos energia-szolgaltatas dija 1500 2703 1015
Viz- és csatorna dijak
Karbantartasi, kis-javitasi szolgaltatdsok kiadasai 300 868 89 10,25%
Egyéb lizemeltetési, fenntartasi szolgaltatasok 1500 2000 1167 58,35%
Tovabbszamlazott szolgaltatasok
Pénziigyi szolgaltatasok kiadasi teljesitése 500 500 0,00%
Altalanos forgalmi ado 1400 1400 818 58,43%
Belfoldi kiklldetés 10 10 0,00%
Egyéb dologi kiadasok 1300 3000 2384 79,47%
Egyéb befizetési kotelezetiség
Egyéb szakmai anyag beszerzése
Biztositasi dijak befizetése
Kamatkiadasok 100 100 9 9,00%
Szakmai tevékenységet segité szolgaltatasok 1000 691 69,10%

862101 |Haziorvosi Szolgalat 9 280 10 030 5727 57,10%
Gybgyszerbeszerzés 200 200 0,00%
Irodaszer, nyomtatvany beszerzés 20 20 0,00%
Szakmai anyag beszerzése 110 110 0,00%
Kis-értéku targyi eszkbz beszerzése
Nem adatatviteli célu tavkdzlési dijak 100 100 89 89,00%
Géazenergia szolgaltatasi dijak 64,40%
Villamos energia-szolgaltatas dija 350 500 322
Viz- és csatorna dijak
Karbantartasi, kis-javitdsi szolgaltatasok kiadasai 60 60 21 35,00%
Egyéb Uzemeltetési, fenntartdsi szolgaltatasok 150 150 17 11,33%
Kikildetések 100 100 36 36,00%
Altalénos forgalmi ado 200 200 163 81,50%
Egyéb dologi kiadasok 90 90 42 46,67%
Biztositasi dijak befizetése
Szakmai tevékenységet segitd szolgaltatasok 7 900 8 500 5037 59,26%




869041

910502

960302

Csaléad és névédelmi egészségligyi szolgalat

Irodaszer, nyomtatvany beszerzés

Szakmai anyag beszerzése

Kis-értékd targyi eszkoz beszerzése

Szakmai tevékenységet segit6 szolgaltatasok
Géazenergia szolgaltatasi dijak

Villamos energia-szolgaltatas dija

Viz- és csatorna dijak

Karbantartasi, kis-javitasi szolgaltatasok kiadasai
Egyéb Uzemeltetési, fenntartasi szolgaltatasok
Tovabbszamlazott szolgaltatasok

Altalanos forgalmi add

Belfoldi kikildetés

Egyéb dologi kiadasok

Kézmiivelédési Intézmények, Kozdsségi Szinterek

Irodaszer, nyomtatvany beszerzés

Nem adatéatviteli célt tavkozlési dijak
Gazenergia szolgaltatasi dijak

Villamos energia-szolgaltatas dija

Viz- és csatorna dijak

Karbantartasi, kis-javitasi szolgaltatasok kiadasai
Egyéb lizemeltetési, fenntartasi szolgaltatasok
Altalanos forgalmi add

Egyéb dologi kiadasok

Szakmai tevékenységet segitd szolgéltatasok
Szallitasi szolgaltatasok

Koéztemetd-fenntartas és miikodtetés

Villamos energia-szolgaltatas dija

Viz- és csatorna dijak

Karbantartasi, kis-javitasi szolgaltatasok kiadasai
Altal4nos forgalmi ad6

Egyéb lzemeltetési, fenntartasi szolgaltatasok
Egyéb dologi kiaddsok

Iskolai intézményi étkeztetés

Vasarolt kézszolgaltatas

Zoldteriilet-kezelés

Hajto- és kendanyag-beszerzése

Viz- és csatorna dijak

Karbantartasi, kis-javitasi szolgaltatasok kiadasai
Egyéb lizemeltetési, fenntartasi szolgaltatasok
Altalanos forgalmi adé

Egyéb dologi kiadasok

Szakmai tevékenységet segité szolgaltatasok

Kozfoglalkoztatas

Hajto- és kendanyag-beszerzése
Kozilizemi dijak

1

700

55

4
4

2

275
20
10

30

10
150
20

350
40
30

120
250
180

60

125

40
25

000
000

110

800
210
100
250
450
300

275
20
10

30

10
150
20

6 870
40
30

700

4500
500
1000
100

125

55
40
25

4 500
4 500

3291

800
210
531
1000
450
300

3354
1500

61

43
10

3 369

13

444

2230

304

322

56

39

26

w N o

3049
3049

1842

266
158
319
499
385
215

2513
1170

A%

22,18%
0,00%
50,00%

0,00%

0,00%
0,00%

30,00%
28,67%
50,00%

49,04%

0,00%
43,33%
63,43%

49,56%
60,80%
32,20%
56,00%

31,20%
47,27%

0,00%
32,00%

60,00%

67,76%
67,76%

55,97%

33,25%
75,24%
60,08%
49,90%
85,56%
71,67%

74,93%
78,00%
100,00%




Karbantartési, kis-javitasi szolgaltatasok kiadasai 280 272 97,14%
Szakmai tevékenységet segitd szolgaltatasok 12 12 100,00%
Egyéb szolgaltatasok teljesitése 27 27 100,00%
Altalanos forgalmi ado 680 427 62,79%
Egyéb dologi kiadasok 853 603 70,69%
Esélyegyenliség elésegitését célzd tevékenységek és programok 3230 2028 62,79%
Irodaszer, nyomtatvany beszerzés 30 30 100,00%
Egyéb lizemeltetési, fenntartasi szolgaltatasok 3 000 1848 61,60%
Altalanos forgalmi add 100 64 64,00%
Egyéb dologi kiadasok 100 79 79,00%
Kamatkiadasok _ 10 7 70,00%
Dologi és egyéb folyo kiadasok osszesen 27 400 47 752 26 951 56,44%
0 0 0
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7. melléklet a 6/2019.(X.11) dnkormanyzati rendelethez

Kiralyhegyes Koézség Onkormanyzat alapitvanyok, tirsadalmi és egyéb szervek, szervezetek 2019. évi
tamogatasa

adatok ezer forintban

Tamogatés értekl mikodési kiadas

2019. évi
el8iranyzat

2079 evi
modositott
eliranyzat

2019, 1-8.
hoénap
teljesités

Teljesités
%-ban

Tarsadalmi szervezeteknek

- Ebbél:

Kiralyhegyesi Nyugdijas Egyestiet
Kiralyhegyesért Kozalapitvany

Egyltt Kbzdsen Kiralyhegyesért Egyesiilet
Kiralyhegyesi Polgarér Egyesulet
Hegyesi Dalkor

Katolikus Egyhaz Kirélyhegyesi Piébania
Csurgd Néptanc csoport

Egyéb tamogatasok

Osszesen:

Tobbcélu Kistérségi Tarsulas feladataihoz hozzajar.

Tagdijak ( TOOSZ, LEADER)

DAREH miikédési hozzajarulas (60 Ft/f6)
Maroshati Kistérseg miikodési hozzajarulas
Ivévizjavitd 6nkormanyzati tarsulas

Tagdij (Banat-Triplex)

Csandadpalota Varos Onkorményzata
Koznevelési Tarsulas hozzajarulas

Csaladseqitd, és gyermekjoléti szolgalat mikodeési
hozzajarulas

Kozos Hivatal mukédési hozzajarulas

Csanadpalota Varos Onkormanyzatanak adminisztracios ktg

Csanad-Mikrotérségi Tarsulas
Szocialis tarsulasi hozzajarulas

Csanadalberti Szocialis tarsulas hozzajarulasa
Uniés tamogatas visszafizetése

600

600

150

25,00%

50

100

600

150

343

343

172

50,15%

30

30

50

50

39

78,00%

55

55

54

98,18%

10

10

1001

1001

100,00%

1059

1069

100,00%

2 267

2131

1136

53,31%

Osszesen

3 362

4 686

3611

77,06%




8. melléklet a 6/2019.(X.11) énkormanyzati rendelethez

Kirdlyhegyes Kézség Onkormanyzat 2019. évi tarsadalmi, szocialpolitikai tdmogatasai

adatok ezer forintban

2019. évi | 2019. 1-8.
sorszam Megnevezés 2019. évi modositott hénap Teljesités
elGirdnyzat | elirdnyzat | teljesités %-ban

1 Nem fogl.rendszeres szocidlis segély
2 Foglalkoztatast helyettesité tamogatas
3 Lakasfenntartasi tamogatas
4 Koézgyogyellatas
5 Ovodéaztatasi tAmogatas
6 Rendkivili gyermekvédelmi tdmogatas 287 274 95,47%
7 Atmeneti segély
8 Temetési segély
9 Koztemetés 204 204 100,00%
10 Nyari gyermekétkeztetés 514 514 100,00%
11 Természetben nyujtott &tmeneti segély
12 Egyéb 6nk. rendeletben megallapitott jutt. 7 905 8 366 3070 36,70%
13 - ebbbl: homlokzatfelljitasra 2000 2000

Raszoruléd gyermekek intézményen kivdli
14 szlnidei eétkeztetése

Osszesen 7 905 9 371 4 062 43,35%




